



LUNDS  
UNIVERSITET

Rektor

INBJUDAN

2013-01-08

Dnr PE2012/284

1

Dekaner/Fakultetskanslier  
Utbildningsnämndens ledamöter  
Prefekter/motsvarande  
LUS

## Pedagogiska priser läsåret 2012/2013

Lunds universitet utdelar varje läsår sex pedagogiska priser för framstående insatser i utbildningen. Lärare och andra anställda vid Lunds universitet kan därmed få ett erkännande för utvecklingsarbete, som bidragit till att stärka utbildningens kvalitet inom såväl grund- som forskarutbildning. Genom att uppmärksamma sådana insatser kan dessa bli kända utanför den egna kursen eller utbildningen. Priserna syftar således också till att bidra till spridning av god pedagogisk praxis.

Rektor beslutar om pristagare - tre priser efter gemensamt förslag av studentkårerna och tre priser efter inkomna nomineringar. Priserna utdelas varje termin vid professorsinstallationerna.

### *Kriterier för nominering till pedagogiska priser*

- Nominerade ska vara anställda vid Lunds universitet
- Den nominerades pedagogiska praktik ska ge uttryck för mycket goda och utvecklande relationer till hans eller hennes studenter och doktorander
- Den nominerades pedagogiska utvecklings- eller innovationsinsatser ska ha sin utgångspunkt i att stödja och utveckla studenters lärande.
- Nominerades insatser ska visa på ett långsiktigt ansvarstagande för pedagogisk utveckling som bidrar till att stärka utbildningens kvalitet.

Vårterminens priser delas ut den 15 mars 2013. Pristagarna erhåller ett diplom samt enligt lokalt kollektivavtal en löneförhöjning. Till institutionen utbetalas dessutom ett bidrag om 25 000 kr för att möjliggöra studieresor i tjänsten för pristagarna.

Vi önskar uppmärksamma goda insatser i utbildningen inom hela universitetet och ber Dig därför medverka till att nomineringar inom Ditt verksamhetsområde kommer till stånd.

Förslagen ska insändas senast den 22 februari 2013 till CED (Lunds universitet, Box 117, 221 00 Lund. Internpost: hämtställe 11) eller e-post [Ebba.Ossiannilsson@ced.lu.se](mailto:Ebba.Ossiannilsson@ced.lu.se). De ska innehålla en motivering om högst en A4-sida samt förslagsställarens namn och adress.

Handlägningsordningen för pedagogiska priser samt lista över tidigare pedagogiska pristagare finns tillgängliga på nätet via Anställdsidan

<http://www5.lu.se/anstaelld/undervisa/kvalitetsarbete/pedagogiska-priser>

Välkommen att nominera pedagogiska pristagare!

Per Eriksson  
Rektor

Åsa Lindberg-Sand  
CED